
Setkání Specialistů
XII. Celostátní

v Plynárenství

®

Mediální partner:
ODBORNÝ ČASOPIS PRO PLYNÁRENSTVÍ S TRADICÍ OD ROKU 1921

16.–17. října 2018
Hotel OREA Wellness Santon, Brno

Český plynárenský svaz si Vás dovoluje pozvat na



PROGRAM 16. ŘÍJNA 2018

18.00 Registrace

18.30 Zahájení doprovodné výstavy

19.00–21.00 Společenské setkání

PROGRAM 17. ŘÍJNA 2018

8.30–9.00 Registrace

9.00–10.30 Úvodní slovo, Aktuální stav zpracování technických předpisů pro  obor 
plynových zařízení (pravidla praxe, ČSN)

Poznatky z  dozorové činnosti TIČR
Ing. Zdeňka Kaňoková, Technická inspekce České republiky

Provádění kontrol SUIP, zkušenosti se zavedením nového kontrolního 
řádu a  opatření z  toho vyplývající
Ing. Olga Vaňková, Státní úřad inspekce práce, OIP hl. m. Prahy

10.30–11.00 Přestávka

11.00–11.50 Problém větrání v obytných, neobytných budovách a průmyslu
Ing. Jakub Vrána Ph.D. 
Doc. Ing. Aleš Rubina, VUT Brno 
Ing. Ivan Vališ, SCF SERVIS, s.r.o.

11.50–12.40 Oběd

12.40–13.40 Seznámení s  revizí TPG 800  03 „Připojování OPZ, jejich uvádění 
do  provozu a  trvalé odpojení“ – v  7/2018
Ing. Lubomír Franta, Pražská plynárenská Distribuce, a. s.

Provádění revizí plynových zařízení v obytných budovách a  následné 
odstraňování zjištěných závad
Petr Musil, Revizní činnosti s. r. o.

Vnitřní geometrická inspekce ocelového VTL plynovodu DN 500 
a  realizace nápravných opatření
Tomáš Krása, GridServices, s. r. o.

13.40–14.00 Přestávka

14.00–15.55 Změna 5 TPG 905  01 – revize části II Bezpečnost a  ochrana zdraví 
při  práci. Požární ochrana
Ing. Michal Rangotis, NET4GAS, s. r. o.



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Konference je určena nejen pro revizní techniky PZ, servisní techniky, montážní pracov-
níky, projektanty, ale také pro pracovníky plynárenských společností, státní a veřejné 
správy a dalších institucí.

Součástí setkání je doprovodná výstava a prezentace firem.

Konference získala v  rámci systému odborného plynárenského vzdělávání 5  bodů. 
V systému celoživotního vzdělávání ČKAIT získala akce 2 body. Účastníci obdrží osvěd-
čení o absolvování školení.

Místo konání a ubytování 

OREA Wellness Hotel Santon, Přístavní 38, Brno.

Registrace

Přihlásit se můžete do 25.  září 2018 zasláním přihlášky e-mailem na adresu: 
vzdelavani@cgoa.cz či na adresu Český plynárenský svaz, oddělení vzdělávání, U Ply-
nárny 223/42, 140 21  Praha 4.

Účastnický poplatek

 Kolektivní člen ČPS  2 750 Kč včetně 21 % DPH
 Individuální člen ČPS  2 950 Kč včetně 21 % DPH
 Nečlen ČPS     3 150 Kč včetně 21 % DPH 

Účastnický poplatek obsahuje sborník přednášek v  elektronické podobě, osvědčení 
o absolvování školení, občerstvení o přestávkách, oběd, večeře.

Detekční systémy úniků hořlavých a  toxických plynů na  plynovodech 
a  v  budovách
Ing.  Jakub Pahorecký, Line Control s. r. o.

Příprava, realizace a  kontrola svářečských prací dle TPG  702  04 
a  TPG  702  01
Luděk Bodlák, GridSevices, s. r. o.

Spolupráce HZS při  odstraňování úniku na PZ
Ing. Marek Vrba, GridServices, s. r. o.

Zkušenosti s  realizací sanace rukávcem Primus line
Ing. František Humhal, GridServices, s. r. o.

16.00 Závěr konference



Bankovní spojení

Po skončení konferece Vám bude vystaven daňový doklad do 15 dnů po uskutečně-
ném zdanitelném plnění dle § 21 zákona č.  235/2004  Sb. Při platbě, prosím, uveďte 
číslo faktury jako variabilní symbol, specifický symbol je 16171018.

Při písemném zrušení přihlášky do 20. 9. 2018 účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč. 

Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. Zastoupení účast-
níka je možné a vítané. V případě neúčasti se poplatek nevrací, účastnické materiály 
zašleme poštou.

Ubytování

Rezervujte přímo v hotelu, e-mailem: santon@santon.cz či telefonicky +420 546 124 444, 
heslo: Český plynárenský svaz.

Cena ubytování na  jednu noc vč. snídaně vč. DPH – jednolůžkový pokoj 1 150 Kč, 
dvoulůžkový pokoj 1 310 Kč.

Parkování

V areálu hotelu je parkování zdarma.

Doprava

Hotel Santon se nachází v rekreační oblasti Brno-Bystrc, na břehu Brněnské přehrady, 
10 km od centra města.

Český plynárenský svaz
Oddělení vzdělávání 
U Plynárny 223/42 
140 00  Praha 4

Tel.: +420 241 049 705, 721 464 156 
E-mail: vzdelavani@cgoa.cz 
www.gasinfo.cz 
www.cgoa.cz 
IČ 00409928 
DIČ CZ00409928


